
	<b>MUNICIPIO DE MEDELLIN</b>	
	SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL <b>INSTITUCIÓN EDUCATIVA ALCALDÍA DE MEDELLÍN</b> Reconocimiento oficial media académica res. N° 16321 del 27 de noviembre de 2002 Reconocimiento oficial media técnica res. N° 280 del 14 de Noviembre de 2003 Nit. 811018049-1 Nid. 105001019925	

**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

El Rector de la Institución Educativa

**ALCALDIA DE MEDELLIN**

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	24	und	CORRECTOR	4,200	100,800
2	12	und	TIJERAS	1,750	21,000
3	45	und	FOLDER 105	14,500	652,500
4	60	und	ROLLO DE CINTA	850	51,000
5	60	und	PEGASTIC	5,200	312,000
6	800	und	BOLSILLO DE CATALOGO	120	96,000
7	18	und	AZ T.CARTA	5,500	99,000
8	9	und	VINILO PARCHESITOS * KILO	8,800	79,200
9	80	und	CUADERNO ARGOLLADO GRANDE	3,600	288,000
10	60	und	RESALTADOR EDDIG	1,450	87,000
11	360	und	LAPIZ	660	237,600
12	12	und	RESMA T.CARTA X CAJA	110,000	1,320,000
13	10	und	RESMA T.OFICIO X CAJA	140,000	1,400,000
14	140	und	CARPETA CAFÉ T.CARTA	230	32,200
15	140	und	CARPETA CAFÉ T.OFICIO	240	33,600
16	72	und	CARPETA PRIMAVERA	3,550	255,600
17	24	und	PAQUETE DE CARTULINA BRISTOL *100	7,900	189,600
18	500	und	CARTULINA PLANA	420	210,000
19	12	und	ROLLO DE CELOFAN *5	1,480	17,760
20	24	und	CINTA EGO *12	6,300	151,200
21	12	und	CINTA EGO TUBO 12*50	3,900	46,800
22	60	und	CINTA EGO X 100 METROS	3,500	210,000
23	24	und	CAJA DE CLIP TRITON	550	13,200
24	6	und	COSEDORA BATLE	28,000	168,000
25	20	und	CUADERNO MASTER ACADEMICO	7,500	150,000
26	24	und	CAJA DE GANCHO PARA COSEDORA	1,980	47,520
27	72	und	LAPICERO KILOMETRICO	480	34,560
28	80	und	MARCADOR BORRABLE BEROL	1,280	102,400
29	80	und	MARCADOR BORRABLE PERMANENTE	980	78,400
30	6	und	PAQUETE DE MARCADOR X10	14,500	87,000
31	48	und	MARCADOR SCHARPIE DELGADO	1,750	84,000
32	159	und	PAPEL BOOM 70*100	260	41,340
33	100	und	PAPEL CREPE	540	54,000
34	100	und	PLIEGO DE PAPEL PERIODICO *100 UNIDADES	170	17,000
35	100	und	RESALTADORES SCHARPIE GRUESO	1,480	148,000
36	36	und	ROLLO DE PAPEL GLOBO *20	1,580	56,880
37	4	und	ROLLO DE PAPEL KRAF 60"	78,000	312,000
38	2	und	ROLLO PAPEL KRAF DE 120"	112,000	224,000
39	0	0	0	0	0
40	0	0	0	TOTAL	7,509,160

VALOR TOTAL: **7,509,160**

**SIETE MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS M/L**

Por parte de: **OSCAR DE JESUS OROZCO TORO**

NIT: **70302521**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **2 de junio de 2020**

Cordialmente,



**ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA**  
Rector(a)